
VARIOLOG 
 Datenlogger mit zwei Messkanälen 

 Echtzeituhr 

 Druckmessbereich 0-30bar 

 Auflösung 10mbar 

 Speicherintervall frei definierbar 

 Messintervall von 0,1s aufwärts 

 Datenspeicherung auf Micro-SD-Karte 

 Stromversorgung über Batterie, Akku oder Solar 

 Bedienung per Browser 

 Plattformunabhängig 
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13,25 bar 

13,37 bar 

13,84 bar 

14,11 bar 
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